РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                 Совет депутатов  Таловского сельсовета

                              Змеиногорского района   алтайского края

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2012                                             № 40                     с. Таловка

О ставках налога  на имущество

физических лиц на территории

муниципального образования

Таловский сельсовет

Змеиногорского района

Алтайского края.

                 В соответствии с Законом  Российской Федерации от 09.12.1991  г. № 2003-1 « О налоге  на имущество  физических  лиц», ст.23 Устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   Совет депутатов Таловского сельсовета  Р Е Ш И Л :
1. Установить ставки налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования  Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

2. Ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогооблажения:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогооблажения
	Ставка налога

	До 30000 рублей ( включительно)
	0,1 процента

	Свыше 30000 рублей до 50000 рублей включительно
	 0,3 процента

	Свыше 50000 рублей
	 2,0 процента

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 22.07.2009 г. № 71 « О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, кредитной и налоговой политики.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете « Змеиногорский вестник».

        Председатель Совета депутатов:                                                      Т.А.Дубинина